Ne
n/n

Tapudebl

MpunoxeHwne

K pacropsKeHuto

KomuTeTa no ueHam v Tapudam
MocKoBCKol 0651acTu

o1 28.11.2013 Ne 135-P

B cthepe X0M0HOro BOAOCHAGXEHUS U BOJOOTBEAEHNS NS OpraHM3aL i BOAONPOBOAHO-KaHaIM3aLMOHHOIO X03CcTBa

HavmeHoBaHWe MyHULIMNAIbHOTO 06pa303aH|/|ﬂ n
opraHmsal KOMMYHa/1bHOIro KOMrjiekca

MyHMUMNanbHble paioHbl
Bonokonamckuii

BY CINO MO BAT "Xonmoropka”
OO0 "Tennocepsuc"

OMNTpOBCKUIA

OAO ")Xu1nuuiHo-KOMMYHa/lbHOe X03511ACTBO
ropoackoro noceneHus JeneHeso"

OO0 "Tpoun3BoACTBEHHO-KOMMepYecKas pupma PuH-
Ctpoit”

000 "54 MNK”

000 "Mera-MeuTta"

Bwupa Tosapa (ycnyru)

nnTbeBasd BOAa

TeEXHNYECKaa BOAa

nnTbeBasd BOAa

BOAOOTBEAEHNE

nnTbEBas BoAa
(nogbem BoApl)

nnTbeBast BOAA
BO00TBE/EHME
NnnTbeBas BoAa

BO/I00TBE/IEHME

o 1 Tapudbl (py6./m)
Tapudsbl (py6./m ) Hacenenme
¢ 01.01.2014 ¢ 01.07.2014 ¢ 01.01.2014 ¢ 01.07.2014

no 30.06.2014

11,88
17,73

19,36
27,28

13,61

9.54

17.14
23,45
16,98

no 31.12.2014 no 30.06.2014 no 31.12.2014

12,45 14,02 14.69
18,54 20.92 >
20,27 22,84 23.92
28,56 32,19 33,70
14,25 16,06 16,82
10,02 11,26 11,82
18,00 20,23 21,24
24,56 27,67 28,98
17,79 20,04 20,99



50
51

52
53

54

55

56

57

58

59

60

3A0 "3JnekTponsonnt"
OAO "UHNNCM"

®ryn "amMas "3sesga”

defepanbHOe KaseHHoe npeanpusatme "HayyuHo-
NcMbITaTe/IbHbIN LEHTP pakeTHO-KOCMUYeCKOM
NpoMbILWIeHHOCTH"

OAO «HayuHo-uccneaoBaTeNnsCKUn UHCTUTYT

pe3I/IHOBOI7I NPOMBbILLNEHHOCTU»

3A0 "3aropckuii onbITHBIA 3aB04 NiacTmacc”

CTYynUHCKUI

3A0 "Arpodupma "KpacHas 3apsa”

OOO "MMaHcunoHaT "Cokonosa MNycTbIHL"

BY ropoga MockBbl,"MCUXOHEBPONOT MYECKUIA
nHTepHaT Ne13"

3A0 CenbCKOX03ANCTBEHHOE NpeanpusaTme
"AKCUHbUHO"

TanaoMcKuii

00O "9nerna-Cepsuc-"

nUTbeBast BOAA
NnUTbeBas BoAa
NnUTbEBas Boja
nUTbeBas Boja
BO/I00TBE/lEHME

nnTbeBad Boda

TPaHCMOPTMPOBKA

CTOYHbIX BOJ,

NnnTbLEBaA BOAa

TpaHCMopTUPOBKa

CTOYHbIX BO[,

BOA0OTBEEHME
NnUTbeBas BoAa
BO00TBE/EHME
nnTbesasl BoAa
BOA00TBEAEHME
nUTbeBas BoAa

BOAOOTBEAEHUNE

TpaHCMopPTMPOBKa

CTOYHbIX BOJ,

10,26
13.72
12,29
15,36
11,38
13,38

1,87
12,89

12,40

5,79
9,01
12,93
13,18
11,83
12,48 4
18,60 4

4,40

10,74
14,36
12,87
16,08
11,92
14,01

1,96
13,50

12,98

6,15
9,43
13,53
13,80
12,37
13,06 4
19,53 4

4,52

12,11
16,19
14,50
18,12
13.43
15,79

2,21
15,21

14,63

6.83
10,63
15.26
15,55
13,96
12,48 4
18.60 4

5.19

12,67
16,94
15,19
18,97
14,07
16,53

2,31
15,93

15,32

7,26
11,13
15,97

6 28
14,60
13,06 4
19,53 4

5,33



PeyToB

80 OAO "BoeHHoO-MpoMbIWwneHHaa Kopropauus "Hay4Ho-
NpPOun3BOACTBEHHOE 00beMHEHME MALLIMHOCTPOEHMA"
dpAsnHO

81 00O "NCcToYHUK”

82 OAOQO "KabnykoBckuii BO03ab0opHbIN y3en”
YepHoronoska

83 MY/ "Cnyxb6a eanHoro 3akasdmka XXKX"

84 YTl "YnpasneHue akcnayaTtaumm HaydHoro PAH B
YepHorosnoske"
ONeKTporopck

85 OAO 2neKTpOoropcKuii onbITHO-3KCMEPUMEHTASIbHbIN
3aBog "OneoH"
dneKTpocTans

86 OAO "MeTannyprnyeckuii 3aBof dneKTpocTans"
Ha Tepputoprn MOCKOBCKOI 061acTu

87 Mockosckuin mnman OAO "PocTtenekom"

MNprmeyaHve:

1 Hanor Ha fo6asneHHyto ctoumocTb (HAC) He yuTeH M B3UMaeTCA AONOSTHUTENBHO.

* Hanor Ha go6asneHHyt ctommoctb (HAC) yuTeH.

NMNTbEBAA BOAa

TPaHCMOPTMPOBKa
CTOYHbIX BOA,

NnnTbeBasd Boa

NnTbeBas BOAa

nnTbeBasd Bo4a
nnTbeBasd BOAa

BO00TBE/EHME

TPaHCMOPTMPOBKa
BOApbI
TPaHCMOPTMPOBKa
CTOYUHbIX BOJ,

nnTbesast Boa

TeXHUYECKasi Boaa

NnnTbeBas BoAa

BOAOOTBEAEHUNE

25,10

13,51

8,09
8,70

80,25
11,34
17,01

2,76

6,07

7,20
5,52

13,45
16,09

26,28

14,15

8,46
9,07

82,17
12,06
17,75

2,92

6,36

7,55
5,73

14,08
16,85

29,62

15,94

9.55
10,27

94.70
13,38
20,07

3,26

7,16

8,50
6,51

15.87
18,99

31,01

16,70

9,98
10,70

96,96
14,23
20,95

3,45

7.50

8,91
6,76

16.61
19,88



